CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty đấu giá hợp danh Đấu giá Việt Nam

I. Thông tin người tham gia đấu giá

1. Tên người tham gia đấu giá:

2. Trụ sở/Địa chỉ:

3. MSDN/MST/CCCD/Căn cước:                                       Ngày cấp:

    Nơi cấp:

4. Điện thoại:               Email:

5. Số tài khoản:                                                         Mở tại:

6. Người đại diện:                                                     Chức vụ:

7. Người được ủy quyền:                                          Chức vụ:

II. Thông tin tài sản đấu giá, người có tài sản đấu giá:

Người có tài sản đấu giá: Khu Liên hợp thể thao quốc gia

Tên tài sản đấu giá: Quyền thuê tài sản trong các hạng mục công trình cho thuê tại

Cung thể thao dưới nước. Cụ thể:

STT Danh mục Kí hiệu
Giá khởi điểm

(đồng/năm)

Tiền đặt trước

(đồng)

Tiền bán hồ sơ

mời tham gia

(đồng)

1 Bể bơi trong nhà A1 2.464.800.000 492.960.000 200.000

III. Người tham gia đấu giá cam kết:

Đã tìm hiểu kỹ các thông tin về tính pháp lý, nguồn gốc của tài sản đấu giá, chấp nhận

với hiện trạng, danh mục của tài sản được cung cấp tại hồ sơ mời tham gia đấu giá; Đã đọc

kỹ Quy chế và thực hiện đúng các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá.

 Ngày          tháng         năm 2026

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty đấu giá hợp danh Đấu giá Việt Nam

I. Thông tin người tham gia đấu giá

1. Tên người tham gia đấu giá:

2. Trụ sở/Địa chỉ:

3. MSDN/MST/CCCD/Căn cước:                                       Ngày cấp:

    Nơi cấp:

4. Điện thoại:               Email:

5. Số tài khoản:                                                         Mở tại:

6. Người đại diện:                                                     Chức vụ:

7. Người được ủy quyền:                                          Chức vụ:

II. Thông tin tài sản đấu giá, người có tài sản đấu giá:

Người có tài sản đấu giá: Khu Liên hợp thể thao quốc gia

Tên tài sản đấu giá: Quyền thuê tài sản trong các hạng mục công trình cho thuê tại

Cung thể thao dưới nước. Cụ thể:

STT Danh mục Kí hiệu
Giá khởi điểm

(đồng/năm)

Tiền đặt trước

(đồng)

Tiền bán hồ sơ

mời tham gia

(đồng)

2 Bể bơi ngoài trời A2 553.000.000 110.600.000 100.000

III. Người tham gia đấu giá cam kết:

Đã tìm hiểu kỹ các thông tin về tính pháp lý, nguồn gốc của tài sản đấu giá, chấp nhận

với hiện trạng, danh mục của tài sản được cung cấp tại hồ sơ mời tham gia đấu giá; Đã đọc

kỹ Quy chế và thực hiện đúng các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá.

 Ngày          tháng         năm 2026

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty đấu giá hợp danh Đấu giá Việt Nam

I. Thông tin người tham gia đấu giá

1. Tên người tham gia đấu giá:

2. Trụ sở/Địa chỉ:

3. MSDN/MST/CCCD/Căn cước:                                       Ngày cấp:

    Nơi cấp:

4. Điện thoại:               Email:

5. Số tài khoản:                                                         Mở tại:

6. Người đại diện:                                                     Chức vụ:

7. Người được ủy quyền:                                          Chức vụ:

II. Thông tin tài sản đấu giá, người có tài sản đấu giá:

Người có tài sản đấu giá: Khu Liên hợp thể thao quốc gia

Tên tài sản đấu giá: Quyền thuê tài sản trong các hạng mục công trình cho thuê tại

Cung thể thao dưới nước. Cụ thể:

STT Danh mục Kí hiệu
Giá khởi điểm

(đồng/năm)

Tiền đặt trước

(đồng)

Tiền bán hồ sơ

mời tham gia

(đồng)

3 Bể vầy A3 176.960.000 35.392.000 100.000

III. Người tham gia đấu giá cam kết:

Đã tìm hiểu kỹ các thông tin về tính pháp lý, nguồn gốc của tài sản đấu giá, chấp nhận

với hiện trạng, danh mục của tài sản được cung cấp tại hồ sơ mời tham gia đấu giá; Đã đọc

kỹ Quy chế và thực hiện đúng các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá.

 Ngày          tháng         năm 2026

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty đấu giá hợp danh Đấu giá Việt Nam

I. Thông tin người tham gia đấu giá

1. Tên người tham gia đấu giá:

2. Trụ sở/Địa chỉ:

3. MSDN/MST/CCCD/Căn cước:                                       Ngày cấp:

    Nơi cấp:

4. Điện thoại:               Email:

5. Số tài khoản:                                                         Mở tại:

6. Người đại diện:                                                     Chức vụ:

7. Người được ủy quyền:                                          Chức vụ:

II. Thông tin tài sản đấu giá, người có tài sản đấu giá:

Người có tài sản đấu giá: Khu Liên hợp thể thao quốc gia

Tên tài sản đấu giá: Quyền thuê tài sản trong các hạng mục công trình cho thuê tại

Cung thể thao dưới nước. Cụ thể:

STT Danh mục Kí hiệu
Giá khởi điểm

(đồng/năm)

Tiền đặt trước

(đồng)

Tiền bán hồ sơ

mời tham gia

(đồng)

4 Sảnh tầng 1 A4 66.360.000 13.272.000 50.000

III. Người tham gia đấu giá cam kết:

Đã tìm hiểu kỹ các thông tin về tính pháp lý, nguồn gốc của tài sản đấu giá, chấp nhận

với hiện trạng, danh mục của tài sản được cung cấp tại hồ sơ mời tham gia đấu giá; Đã đọc

kỹ Quy chế và thực hiện đúng các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá.

 Ngày          tháng         năm 2026

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

	5803060bf9fb0d2daed20a0c48df7bfe3cadbe77fc4d23f5bff132c3fec0fd11.pdf
	335cad95aa5c55630a1711c7d0950ca63ea9493e40b41aa0623749a96676ee17.pdf
	5803060bf9fb0d2daed20a0c48df7bfe3cadbe77fc4d23f5bff132c3fec0fd11.pdf